



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/02/06/2024

Promnik, dnia 28.06.2024 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa ładowarki kołowej, przegubowej, czołowej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji SWZ:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 6 jest podana minimalna gwarancja 24 miesiące lub 4500 motogodzin, natomiast w punktacji przetargowej jest określona gwarancja w miesiącach. Czy określone godziny tj. 4500 motogodzin dotyczą również gwarancji na 36 miesięcy i 48 miesięcy

Odpowiedź: 4500 motogodzin dotyczy jedynie gwarancji 24 miesiące.

Pytanie nr 2

Dotyczy : Długi wysięgnik, umożliwiający załadunek urządzeń z krawędzią górną na poziomie powyżej 4200 mm licząc od posadzki.

Pytanie : Czy Zamawiający może określić i dopisać w załączniku nr 6 jaką wysokość do sworznia maszyna musi posiadać ? Oraz z jakim rodzajem łyżki ma odbywać się załadunek do urządzeń wysokich na 420 cm ? Z łyżką wysokiego wysypu wystarczy, że maszyna będzie mieć 390 cm do sworznia, natomiast zmieniając na łyżkę sztywną z dociskiem musi mieć już minimum ok 450 cm i przy krótszym ramieniu nic nie załaduje wyższego niż 350/360 cm.

Odpowiedź:

Wysokość do sworznia jest uzależniona od konstrukcji zaoferowanej maszyny, dlatego Zamawiający nie ma możliwości podania wskazanych parametrów. Załadunek do ww. urządzeń będzie odbywał się przy pomocy łyżki wysokiego wysypu posiadanej przez Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż modyfikuje opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6.

Pytanie nr 3

Dotyczy : Osłony przewodów zasilania siłownika głównego

Pytanie : O który dokładnie siłownik chodzi ?

Odpowiedź: Chodzi o siłownik wyrotu łyżki.

Pytanie nr 4

Dotyczy :

Płyty osłonowe boczne tylnej ramy

Osłona dolna ramy przedniej

Osłona wzmocniona górna ramy przedniej

Osłona środkowa za przegubem i płyty osłonowe boczne tylnej ramy

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na osłony producenta maszyny, które uniemożliwiają uszkodzenia podzespołów ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku

ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn

☎ 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl

Nr referencyjny: PGO/02/06/2024

Pytanie nr 5

Dotyczy : Wewnętrzne osłony felg kół

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę bez tego parametru, natomiast piasty kół są tak dopasowane, że nie ma możliwości aby coś się tam uszkodziło. Najstarsze maszyny mają na zakładach komunalnych po 20 000 godzin i nie było nigdy żadnych problemów.

Odpowiedź: Tak (pod warunkiem, że piasty kół są tak skonstruowane, że uniemożliwiają owinięcie się na nich długich ciągliwych odpadów, np. folii , tasiemek, itp.)

Pytanie nr 6

Dotyczy : dwa lusterka wewnętrzne

Pytanie : Czy jako jedno lusterko można traktować monitor kamery wstecznej ?

Odpowiedź: Nie można traktować monitora kamery wstecznej jako jedno lusterko.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **05.07.2024 r.**

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **03.08.2024 r.**

2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do **dnia 05.07.2024 do godziny 9:00**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **05.07.2024 godzina 11.00.**

PREZES ZARZĄDU

mgr Mirosław Banach